
UCHWAŁA NR LIII/367/23 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie do nazwy Publicznego Przedszkola "BAJKA" 
w Buczkowicach określenia "z Oddziałami Integracyjnymi" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), § 1 ust. 8 w związku z ust. 3 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U 
z 2019 r. poz. 502 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wprowadzenie do nazwy Publicznego Przedszkola "BAJKA" w Buczkowicach 
określenia "z Oddziałami Integracyjnymi". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Foltyniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9780542-A82D-41AB-AE9D-BD4CB2CBA378. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


